Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 1065/2021

Indica ao Departamento de Obras que seja
realizada escavação e retirada de entulhos para
ampliação de rede de água na rua Paes Leme,
bairro Taipas de Pedra, por meio de agendamento
junto à SABESP para efetivação da obra

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Departamento de Obras a escavação e retirada de entulhos para ampliação de rede
de água na rua Paes Leme, bairro Taipas de Pedra, por meio de agendamento junto à
SABESP para efetivação da obra.

JUSTIFICATIVA:

A localidade citada sofre há muito tempo com as
limitações atuais da rede de água. Anexa a esta Indicação, vão documentos que
detalham o orçamento para a realização da obra, que deve ser viabilizada por meio de
acordo entre o Poder Público, a SABESP e os moradores com máxima celeridade,
para que a população tenha acesso pleno à água de qualidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 6
de outubro de 2021.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2021 - 17:03 10916/2021/AO

Leitura em Plenário
Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/10/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7C7U2C3P0R3J7Z6
		2021-10-07T15:48:44-0300

		2021-10-07T15:48:44-0300

		2021-10-07T15:48:44-0300